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Särskild information
Kursen är nedlagd. Gavs sista gången HT 2024. Ersätts av 703G30.

Examination erbjuds vid sammanlagt minst sex tillfällen per
examinationsmoment. 

De tre tillfällen som erbjuds utöver ordinarie examinationstillfällen fördelas under
minst två terminer från det att sista ordinarie kurstillfället avslutats. Information
om examinationstillfällen kan du hitta i kursens sista aktuella Lisamrum. 

Kontakta institutionen för att bli insläppt i Lisamrummet.

Förkunskapskrav
60 hp godkända i ett humanistiskt eller samhällsvetenskapligt ämne
Engelska 6
Undantag ges för svenska

Lärandemål
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna:

identifiera och beskriva olika kulturella och teoretiska perspektiv på
människan som ekonomisk aktör
redogöra för kulturella variationer mellan olika ekonomiska system
redogöra för uppfattningar om individualitet, status och olika ekonomiska
system samspelar med och formar varandra
tillämpa ett kritiskt kulturanalytiskt perspektiv vid studier av samhällen

Kursinnehåll
I kursen behandlas globala kulturella perspektiv på människan som ekonomisk
aktör, och hur ekonomiska system är kulturellt och socialt inbäddade. I kursens
ligger fokus på hur ekonomiska system och kulturella uppfattningar om
individualitet och status samspelar med och formar varandra. I kursen diskuteras
kritiskt tankefiguren ”homo oeconomicus” (den ekonomiska människan) och
rationalitet, och begrepp som transformation, gåvor och utbyte belyses. I kursen
behandlas både samtida och klassisk litteratur på området, och samtida global
finansmarknad såväl som lokala icke-monetära ekonomier tas upp. I kursen ges
också verktyg för teoretiskt tänkande. Antaganden och utgångspunkter som ligger
till grund för olika studier analyseras med utgångspunkt i hur människans natur
eller samhälle och kultur, påverkar hur olika ekonomiska teorier formuleras. Stor
vikt läggs vid att lära sig använda ett kritiskt kulturanalytiskt perspektiv vid
studier av olika samhällen.
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Undervisnings- och arbetsformer
Undervisning består av litteraturstudier, föreläsningar, seminarier och
grupparbeten. Utöver detta ska den studerande utöva självstudier. 

Undervisnings- och examinationsspråk: Engelska

Examination
Kursen examineras genom:

aktivt deltagande i seminarier, betygsskala: EC, P/F
individuella skriftliga inlämningsuppgifter betygsskala: EC, P/F
individuell skriftlig hemtentamen, betygsskala: EC

För Godkänt (E) slutbetyg krävs E på individuell skriftlig hemtentamen samt Pass
på övriga moment. Högre betyg grundas på den individuella skriftliga
hemtentamen. 

Detaljerad information återfinns i studieanvisningen.
 

Om det finns särskilda skäl, och om det med hänsyn till det obligatoriska
momentets karaktär är möjligt, får examinator besluta att ersätta det obligatoriska
momentet med en annan likvärdig uppgift. 

Om LiU: s koordinator för studenter med funktionsnedsättning har beviljat en
student rätt till anpassad examination vid salstentamen har studenten rätt till det.

Om koordinatorn har gett studenten en rekommendation om anpassad
examination eller alternativ examinationsform, får examinator besluta om detta
om examinator bedömer det möjligt utifrån kursens mål.

Examinator får också besluta om anpassad examination eller alternativ
examinationsform om examinator bedömer att det finns synnerliga skäl och
examinator bedömer det möjligt utifrån kursens mål.

Studerande, vars examination underkänts två gånger på kursen eller del av
kursen, har rätt att begära en annan examinator vid förnyat examinationstillfälle.

Den som godkänts i prov får ej delta i förnyat prov för högre betyg.

Betygsskala
ECTS, EC
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